~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 318, DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANDRÉ LUIZ RODRIGUES para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.389/99-CLDF).

2 - EXONERAR SÉRGIO LUIZ COELHO FRANCES, matricula nO
13.734-33, do cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-09, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.076/95
CLDF).

3 - EXONERAR LUIZ ANTÔNIO DE MELO JÚNIOR, matricula nO
14.046-49, do cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-04, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.073/95
CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 31 de março de 1999.

~S
Presidente

(Republicado por conter incorreções no item 2 do original publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 1 de abril de 1999)

C:IOOCIOOMIIMINUTA3.DOC

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 318, de 1999, republicado
no Diário da Câmara Legislativa de 09 de abril de 1999.

ONDE SE LÊ : EXONERAR ANDRÉ LUIZ RODRIGUES

LEIA-SE: NOMEAR ANDRÉ LUIZ RODRIGUES

Brasilia, n de CJl.Q~~ de 1999.

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 318 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANDRÉ LUIZ RODRIGUES para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 001.389/99-CLDF).

2 - EXONERAR SÉRGIO LUIZ COELHO FRANCES, matricula nO
13.734-33, do cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-11, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.073/95
CLDF).

3 - EXONERAR LUIZ ANTONIO DE MELO JÚNIOR, matricula nO
14.046-49, do cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-04, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.073/95
CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 31 de março de 1999.

@~
,,jn-i#\I1ÍKÁR PIRENEUS

Presidente

C:\DOC\DOMIIMINUTAOOC